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ZONE1 kuratiert von Cathrin Mayer 
 
Kamilla Bischof I Meyer Kainer, Laura Hinrichsmeyer I Gallery AAAA, Richard Nikl I Shore,  
Rosa Rendl I Georg Kargl Fine Arts, Christophe de Rohan Chabot I E X I L E,  
Anna Schachinger I Sophie Tappeiner, Laurence Sturla I GIANNI MANHATTAN,  
Marianne Vlaschits I Galerie Sophia Vonier 
 
 
EXPLORATIONS kuratiert von Elisa R. Linn & Lennart Wolff 
 
Éva Bodnár I FotoForm I roland angst / projects, Sanja Iveković I Laibach Kunst I Tadej Pogačar I Milena Usenik 
P74 Gallery, Tomás Konok I Ani Molnár Gallery, Vera Molnar I Vintage Gallery, Diet Sayler I 418 Gallery,  
André Verlon I Hieke Kunsthandel 
 
 
Institutionen 
and the editions, Wien, www.andtheeditions.com 
Die Angewandte, Wien , www.dieangewandte.at 
Bildrecht, Wien, www.bildrecht.at 
Land Steiermark, Graz, www.verwaltung.steiermark.at  
MuseumsQuartier, Wien, www.mqw.at  
 
 
GALERIEN PER LAND 
 
BULGARIEN 
ONE Gallery, Sofia, www.onegallery.eu 
 
DEUTSCHLAND 
FeldbuschWiesnerRudolph, Berlin, www.feldbuschwiesnerrudolph.de  
Britta Rettberg, München, www.galerie-rettberg.de  
Galerie Jochen Hempel, Leipzig, www.jochenhempel.com  
Galerie Russi Klenner, Berlin, www.russiklenner.de  
kajetan Berlin, Berlin, www.kajetan.berlin  
KOW, Berlin, www.kow-berlin.info  
NOME, Berlin, www.nomegallery.com  
Philipp von Rosen Galerie, Köln, www.philippvonrosen.com  
roland.angst / projects, Berlin I Wien, www.only-photography.com  
 
ITALIEN 
10 A.M. ART, Milan, www.10amart.it  
Alessandro Casciaro, Bozen, www.alessandrocasciaro.com 
Doris Ghetta, St. Ulrich, www.dorisghetta.com 
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IRLAND 
Green On Red Gallery, Dublin, www.greenonredgallery.com 

LETTLAND 
Maksla XO, Riga, www.makslaxogalerija.lv 

NIEDERLANDE 
Dürst Britt & Mayhew, The Hague, www.durstbrittmayhew.com  
 
ÖSTERREICH 
Charim Galerie, Wien, www.charimgalerie.at  
CRONE, Wien, www.galeriecrone.com  
E X I L E, Wien, www.exilegallery.org   
ELEKTROHALLE RHOMBERG, Salzburg, www.elektrohalle-rhomberg.net  
Galerie Clemens Gunzer, Wien, www.clemensgunzer.com  
Galerie Ernst Hilger, Wien, www.hilger.at  
Galerie Gans, Wien, www.galerie-gans.at  
Galerie Gerald Hartinger, Wien, www.galerie-hartinger.at  
Galerie Hubert Winter, Wien, www.galeriewinter.at  
Galerie Kandlhofer, Wien, www.kandlhofer.com  
Galerie Krinzinger, Wien, www.galerie-krinzinger.at  
Galerie nächst St. Stephan Rosemarie Schwarzwälder, Wien, www.schwarzwaelder.at 
Reinthaler, Wien, www.agnesreinthaler.com  
Galerie Sophia Vonier, Salzburg, www.galerievonier.com  
Galerie Sturm & Schober, Wien, www.sturmschober.com  
SUPPAN FINE ARTS, Wien, www.suppanfinearts.com  
Galerie Zimmermann Kratochwill, Graz, www.zimmermann-kratochwill.com  
Galerie3, Klagenfurt, www.galerie3.com 
Gallery AAAA, Wien, www.aaaa.gallery.com   
Georg Kargl Fine Arts, Wien, www.georgkargl.com  
GIANNI MANHATTAN, Wien, www.giannimanhattan.com  
Hieke Kunsthandel, Wien, www.hieke-art.com 
Knoll Galerie, Wien I Budapest, www.knollgalerie.at  
Konzett, Wien, www.artkonzett.com  
Lukas Feichtner Galerie, Wien, www.feichtnergallery.com  
Meyer Kainer, Wien, www.meyerkainer.com  
OstLicht. Galerie für Fotografie, Wien, www.ostlicht.org  
Shore, Wien, www.shore-gallery.eu   
Smolka Contemporary, Wien, www.smolkacontemporary.at  
Sophie Tappeiner, Wien, www.sophietappeiner.com  
unttld contemporary, Wien, www.unttld-contemporary.com 
 
POLEN 
Le Guern Gallery, Warschau, www.leguern.pl  
 
REPUBLIK KOREA 
Gallery H.A.N., Seoul, www.gallery-han.com 
 
RUMÄNIEN 
418GALLERY, Cetate I München, www.418gallery.com 
AnnArt Gallery, Bucharest, www.annartgallery.ro  
Carol Galleries, Bucharest, www.artsy.net/galeriile-carol/shows  
 
RUSSLAND 
Iragui, Moscow, www.iragui.com  
MYTH Gallery, St. Petersburg, www.mythgallery.art 
Osnova gallery, Moscow www.osnovagallery.com 
Syntax gallery, Moscow, www.syntaxgallery.com  

SERBIEN 
Gallery Rima, Kragujevac | Belgrad, www.galerijarima.com  
 
SLOVAKEI 
ZAHORIAN & VAN ESPEN, Bratislava | Prag, www.zahoriangallery.com 
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SLOVENIEN 
P74 Gallery, Ljubljana, www.zavod-parasite.si 
RAVNIKAR GALLERY SPACE, Ljubljana, www.ravnikargallery.space  
 
TSCHECHISCHE REPUBLIK 
Jiri Svestka Gallery, Prag, www.jirisvestkagallery.com 
stone projects, Prag, www.stoneprojects.cz 
SVIT, Prag, www.svitpraha.org 
 
UNGARN 
Ani Molnár Gallery, Budapest, www.molnaranigaleria.hu  
Kisterem, Budapest, www.kisterem.hu  
Vintage Galéria, Budapest, www.vintage.hu  
 
VEREINIGTES KÖNIGREICH 
l'étrangère, London, www.letrangere.net 
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